
UCHWAŁA NR V/34/2015
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale Nr III/12/94 Rady Gminy w Iławie z dnia 18 lipca 1994 r. w sprawie 
utworzenia Zespołu Obsługi Szkół Samorządowych Gminy Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (jednolity tekst: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami) Rada Gminy 
Iława uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/12/94 Rady Gminy w Iławie z dnia 18 lipca 1994 r. w sprawie utworzenia Zespołu 
Obsługi Szkół Samorządowych Gminy Iława, wprowadza się poniższe zmiany:  
w załączniku do wyżej wymienionej uchwały, zawierającym tekst Statutu dokonuje się poniższych zmian, 
a mianowicie:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:  
„§ 6. W skład Zespołu wchodzą następujące stanowiska pracy:

1) Dyrektor Zespołu,

2) Główny księgowy,

3) pracownicy zatrudnieni na stanowiskach urzędniczych,

4) pracownicy zatrudnieni na stanowiskach pomocniczych i obsługi.„

2) § 7 i § 8 Statutu otrzymują brzmienie:

„§ 7. Szczegółową organizację wewnętrzną Zespołu, w tym również liczbę stanowisk pracy, o których mowa 
w § 6 , określa Regulamin Organizacyjny nadawany w drodze Zarządzenia przez Dyrektora Zespołu.

§ 8. Jeżeli wykonanie zadań Zespołu w obsadzie kadrowej określonej w § 6 i § 7 jest utrudnione lub 
niemożliwe Dyrektor Zespołu może zatrudniać w ramach obowiązującego w Zespole planu finansowego 
pracowników na podstawie umów cywilnoprawnych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 7E4AED3E-3B3C-40C0-9B2C-6E99BB42140D. Podpisany Strona 1




